|SpC Intermedia Standard Presse - Code GmbH & Co.KG

EHASTRA Prasenzsortiment

(Clearing-Center an Verlag)

SA 31213 ab | Feld-| Bemerkung
Version 17.01.2013 Stelle | lange
Genereller IDENT- Begriff 1 28
Datenteil
Hauptkunden-Nr. N| 29 6
Filial-Nr. N| 35 2
EHASTRA-EH-Nummer N| 37 | 8 E:émfrm”fel's
Belieferung durch n Grossisten N| 45 1
01 Erotik N| 46 3
0111 Herrenmagazine / Erotische Unterhaltung N| 49 3
0121 Sex vertriebsbeschrénkt N| 52 3
0135 Homosex N| 55 3
0195 Erotik fremdsprachig N| 58 3
02 Multimedia, Technik N| 61 3
0210 Audio / Hifi N| 64 3
0215 Video / Filmen N| 67 3
0216 Kino / Film N| 70 3
0220 Foto N| 73 3
0225 Technik / Elektronik allgemein N| 76 3
0230 Mobile Kommunikation N| 79 3
0295 Multimedia, Technik fremdsprachig N| 82 3
03 Auto, Motor N| 85 3
0311 Auto periodisch (wochentlich bis quartalsweise) N| 88 3
0321 Auto tbrige EW (halbjahrlich und seltener) N| 91 3
0330 Motorrad N| 94 3
0335 LKW / Omnibus N| 97 3
0340 Allrad-Fahrzeuge N | 100 3
0345 Oldtimer / Youngtimer N | 103 3
0350 Motorsport / Tuning N | 106 3
0361 Kataloge Auto, Motor (ermaRigte MwSt.) N | 109 3
0370 Camping / Caravan N| 112 3
0395 Auto, Motor fremdsprachig N | 115 3
04 Hobby, Kultur N| 118 3
0410 Kultur und Kunst N| 121 3
0415 Wissen / Geschichte / Natur N| 124 3
0420 Reisen und Abenteuer N | 127 3
0425 Spiele N| 130 3
0431 Musikerfachzeitschriften N | 133 3
0432 Musik N| 136 3
0435 Wehr und Waffen N | 139 3
0440 Sammlerzeitschriften N | 142 3
0441 Sammelwerke, Sammelmappen N| 145 3
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0446 Tattoo / Piercing N | 148 3
0447 Modellbau N| 151 3
0448 Luftfahrt / Fliegen N| 154 3
0450 Sonstige Spezial- und Fachtitel N| 157 3
0495 Hobby, Kultur fremdsprachig N | 160 3
05 Computer N| 163 3
0511 Computer periodisch (wochentlich bis quartalsweise) N | 166 3
0521 Computer Ubrige EW (halbjahrlich und seltener) N | 169 3
0530 PC Computerspiele N| 172 3
0535 Spielkonsolen-Magazine N| 175 3
0550 Online / Internet / E-Commerce N| 178 3
0595 Computer fremdsprachig N | 181 3
06 Politik, Wirtschaft N| 184 3
0605 Politik / Nachrichtenmagazine N | 187 3
0606 Politik / Wochenzeitungen N| 190 3
0610 Finanzen und Wirtschaft N | 193 3
0615 Borse / Geldanlage N| 196 3
0620 Immobilien N | 199 3
0631 Management N| 202 3
0635 Verbraucher, Warentest, Sozialratgeber N | 205 3
0695 Politik, Wirtschaft fremdsprachig N | 208 3
07 Sport N| 211 3
0710 Sport General Interest N| 214 3
0715 FuRball N| 217 3
0720 Trendsport / American Sport N | 220 3
0726 Golf / Tennis N | 223 3
0727 Fitness / Laufen N | 226 3
0730 Reitsport / Pferde N | 229 3
0735 Fischen / Jagen N | 232 3
0740 Radsport / Biken N| 235 3
0745 Ski / Snowboarding N | 238 3
0750 Bergsteigen / Wandern / Klettern N| 241 3
0760 Kampfsport / Wrestling N| 244 3
0765 Wassersport N | 247 3
0770 Sonstige Sportarten N | 250 3
0795 Sport fremdsprachig N | 253 3
08 TV-Programm N | 256 3
0810 TV-Programm wdchentlich N | 259 3
0815 TV-Programm 14-taglich N | 262 3
0820 TV-Programm ubrige EW N | 265 3
0895 TV-Programm fremdsprachig N | 268 3
09 Gesellschaft N| 271 3
0920 People N| 274 3
0925 Zeitgeist N | 277 3
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0930 Lifestyle N| 280 3
0935 Stadt- und Veranstaltungsmagazine N | 283 3
0995 Gesellschaft fremdsprachig N | 286 3
10 Jugend, Comics N | 289 3
1011 Jugendmagazine period (wdchen bis quartalsw) N | 292 3
1016 Jugendmagazin Gbrige EW (halbjéhrlich u seltener) N | 295 3
1021 Jugendmagazine Madchen N | 298 3
1036 Jugend-Musik (Pop) N | 301 3
1041 Kindermagazine allgemein N | 304 3
1046 Kindermagazine Madchen N | 307 3
1051 Wissensmagazine fur Kinder N | 310 3
1061 Comics N | 313 3
1070 Sortiertware N | 316 3
1095 Jugend, Comics fremdsprachig N | 319 3
11 Haus, Garten N | 322 3
1110 Wohnen, Dekoration, Inneneinrichtung N | 325 3
1111 Land und Heimat N | 328 3
1115 Bauen / Architektur N| 331 3
1120 Garten N| 334 3
1125 Heimwerken / Selbermachen N | 337 3
1195 Haus, Garten fremdsprachig N | 340 3
12 Frauen, Unterhaltung N | 343 3
1210 Frauen wochentlich N | 346 3
1215 Frauen 14-taglich N | 349 3
1221 Frauen monatlich N | 352 3
1222 Frauen Ubrige EW N | 355 3
1223 Unterhaltung / Freizeit N | 358 3
1224 Yellow / Adel N| 361 3
1225 Fitness / Beauty N | 364 3
1230 Erlebnismagazine N | 367 3
1235 Astrologie / Horoskope N | 370 3
1295 Frauen, Unterhaltung fremdsprachig N| 373 3
13 Essen, Kochen N| 376 3
1311 Essen und Gastlichkeit allgemein N | 379 3
1316 Kochen / Backen / Rezepte periodisch (wochentl. bis quartalsweise) | N | 382 3
1321 Kochen / Backen / Rezepte ubrige EW (halbjahrlich und seltener) N | 385 3
1395 Essen, Kochen fremdsprachig N | 388 3
14 Mode N| 391 3
1410 Mode allgemein N| 394 3
1415 Haute Couture / Internationale Mode N | 397 3
1421 Baby- und Kindermode N | 400 3
1440 Braut- und Hochzeitsmode N | 403 3
1445 Stricken und Hakeln N | 406 3
1450 Handarbeiten N | 409 3
1495 Mode fremdsprachig N| 412 3
15 Familie, Tiere N | 415 3
1511 Eltern, Familie, Erziehung N | 418 3
1516 Malen / Basteln N | 421 3
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1521 Gesundheit N| 424 3
1526 Tiere N| 427 3
1595 Familie, Tiere fremdsprachig N | 430 3
16 Romane, Ratsel N| 433 3
1611 Mutter und Kind N| 436 3
1616 Heimat / Berge N | 439 3
1621 Arzt N| 442 3
1626 Liebe N| 445 3
1641 Romane Manner N | 448 3
1656 Roman Sammelb&nde Frauen N| 451 3
1657 Roman Sammelb&nde Mé&nner N | 454 3
1661 Taschenhefte Frauen N | 457 3
1664 Taschenhefte allgemein N | 460 3
1665 Sudoku N| 463 3
1670 Ratsel Kleinformat N | 466 3
1675 Ratsel allgemein Grol3format N | 469 3
1676 Preisratsel Grol3format N| 472 3
1680 Ratsel mit Mutterobjekt allgemein N | 475 3
1681 Preisratsel mit Mutterobjekt N | 478 3
1685 Ratsel-Sammelbande Kleinformat N| 481 3
1686 Ratsel-Sammelbande Grol3format N | 484 3
1695 Romane, Ratsel fremdsprachig N | 487 3
17 Zeitungen N | 490 3
1711 Kaufzeitungen regional N | 493 3
1716 Kaufzeitungen tberregional N | 496 3
1721 Abozeitungen regional N | 499 3
1726 Abozeitungen Uberregional N | 502 3
1731 Sonntagszeitungen N | 505 3
1735 Fremdsprachige Zeitungen N | 508 3
1740 Internationale Zeitungen N| 511 3
18 Offertenblatter N| 514 3
1810 Offertenblatter allgemein N | 517 3
1815 Offertenblatter KFZ N | 520 3
19 Non-Press N | 523 3
1910 Sammelbilder / Trading-Cards allg. N | 526 3
1911 Sammelbilder / Trading-Cards Fuf3ball N | 529 3
1915 Sammelalben N | 532 3
1920 Sticker N| 535 3
1925 Poster voller MwSt.-Satz N | 538 3
1930 Taschenkalender N | 541 3
1931 Tischkalender N | 544 3
1932 Wandkalender N | 547 3
1940 Kataloge (volle MwSt.) N | 550 3
1941 Warenhauskataloge (volle MwSt.) N | 553 3
1942 KFZ-/Motorrad-/Zubehérkataloge (volle MwSt.) N | 556 3
1943 Mode-Kataloge (volle MwSt.) N | 559 3
1944 Computer- / Elektron- / Zubehkataloge (volle MwSt.) N | 562 3
1945 Sex-Kataloge (volle MwSt.) N | 565 3
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1950 Land- und StraBenkarten, Fahrplane N | 568 3
1960 Telefonkarten N| 571 3
1965 SuRigkeiten N| 574 3
1970 Filme N| 577 3
1975 Software N | 580 3
1980 Musik / Tontrager N | 583 3
1985 Wundertiiten N | 586 3
1990 Sonstiges N | 589 3
20 Bicher N| 592 3
2010 Taschenbucher Belletristik N | 595 3
2011 Taschenbicher Sachbuch N | 598 3
2012 Kinder-/Jugendbuicher N | 601 3
2015 Kochbucher N | 604 3
2020 Hardcover/Bucher broschiert N | 607 3
2030 Horbucher N| 610 3
Anderung EH-Status N| 613 1
Datum Erstbelieferung mit Presse N| 614 8
Datum Belieferungsende mit Presse N | 622 8
Datum der Datenmeldung (JJJIMMTT) N | 630 8
Uhrzeit der Datenmeldung (STMISK) N | 638 6

K= KANN- Feld
N= Nummerisch
A= Alphanummerisch

KANN-Felder werden bei Nichtverwendung, unabhéngig vom Format, mit "BLANKS" gefullt.

Satzlange: 643
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